2)  Dichiarazione di almeno un Istituto di credito attestante la capacità economica e finanziaria del 
concorrente.

3 ) DEPOSITO CAUZIONALE. 
A garanzia dell'offerta deve essere costituito, a pena di esclusione, un deposito cauzionale infruttifero di importo di :

euro 53.300,00  (cinquantatremilatrecento/00)        ;

(nel caso di richiesta per sub comparti del lotto  la determinazione del deposito cauzionale sarà 
determinata nel seguente modo:
Dc= Sc x € 65,00 x 10% dove:

Dc= deposito cauzionale
Sc=  superficie sub-comparto richiesto)

Il  deposito  cauzionale  provvisorio  (art.